Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº014 –Data 01.02.2017

Esta é a Edição Nº014 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ERRATA DO PROCESSO LICITÁTORIO N°009/2017

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, torna
publica a errata do Edital de Licitação Processo Licitatório N°009/2017,
Pregão N°005/2017, através da Pregoeira, Sra Neuza Helena Meireles,
no uso de suas atribuições legais. Errata se encontra na integra no site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 01
janeiro de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o extrato
do 3°termo aditivo ao contrato nº 024/2015. Execução do objeto constante
no Contrato Original. CONTRATADO – KARLA HELENA DE OLIVEIRA TAVARES.
VIGÊNCIA –Fica prorrogado o prazo do Contrato Administrativo ora aditado,
até 31/12/2017. BELARMINO LUCIANO LEITE,  PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE